
Potrzebujesz szybkiego i łatwego dostępu do oferty  

tanich przewoźników? 

Ponieważ jesteś przedstawicielem biura podróży, wiesz, że popyt na oferty 

tanich przewoźników stale wzrasta. Czy wiesz, że bilety oferowane przez tanich 

przewoźników stanowią już ponad 30% europejskiego rynku lotniczego?  

To prawda i wraz z tym rosnącym trendem pojawiają się zarówno wyzwania,  

jak i nowe możliwości dla dzisiejszych biur podróży.

Zaspokajanie wymagań podróżnych często wiąże się z koniecznością dokonania 

zakupu na stronach internetowych tanich przewoźników lub koniecznością 

dzwonienia do linii lotniczych w celu porównania ofert, co jest bardzo 

czasochłonne i nieefektywne. Dotychczas ułożenie jednego planu podróży, 

który zawierałby przeloty zarezerwowane poprzez stronę internetową oraz inne 

elementy podróży zarezerwowane przez GDS, było niemożliwe. Gdy dane z 

rezerwacji linii lotniczych nie są automatycznie integrowane z systemami  

mid/back office, wydajność pracy agenta spada drastycznie. 

Cieszymy się, że Travelport może zaoferować Ci lepsze rozwiązanie.

Dlaczego takie rozwiązanie jest 
korzystne dla Twojej firmy?

>  �Oszczędza czas i pieniądze: Dzięki GDS 
podczas jednego wyszukiwania masz 
wygodny, błyskawiczny dostęp do oferty tanich 
przewoźników i tradycyjnych linii lotniczych na 
całym świecie. Nie musisz już tracić czasu na 
szukanie korzystnych ofert tanich przewoźników 
poprzez inne źródła informacji, czy też narażać  
się na koszty związane z użytkowaniem  
innego oprogramowania

>  �Znacznie zwiększa wydajność: Rezerwacja lotów 
tanich przewoźników poprzez Moduł Tanich 
Przewoźników jest zazwyczaj cztery razy szybsza 
niż przeprowadzenie tej samej transakcji poprzez 
stronę internetową linii lotniczych lub za pomocą 
agenta. Moduł Tanich Przewoźników stosuje 
funkcjonalne, łatwe w użyciu procedury GDS tak, 
że proces rezerwacji jest szybki i nie wymaga 
długiego szkolenia

>  ��Usprawnia działanie: Będziesz w stanie 
wyeliminować powtarzanie wpisów oraz ręczny 
dobór parametrów, które pochłaniają czas, gdyż 
dane rezerwacji Modułu Tanich Przewoźników 
są automatycznie przekazywane do Twojego 
systemu mid/back Office za pomocą interfejsu z 
Galileo, który wspomaga ewidencjonowanie

>  �Umożliwia stworzenie najlepszej kompleksowej 
oferty podróży: W ramach jednej rezerwacji 
będziesz mógł połączyć segmenty tanich 
przewoźników z segmentami tradycyjnych 
linii lotniczych, segmentami wypożyczenia 
samochodu, rezerwacji hoteli, promów,  
pociągów i innych. A to wszystko w ramach 
normalnego procesu rezerwacji poprzez Galileo 

>  �Ulepsza obsługę, zwiększa satysfakcję i  
lojalność klienta: Ty i Twoi klienci mogą być 
pewni, że informacje o dostępności lotów  
oraz cen są rzetelne i dokładne, gdyż wszystkie  
dane z systemów tanich przewoźników są 
pozyskiwane w czasie rzeczywistym. Masz  
również dostęp do rezerwacji powiązanych  
usług, takich jak szybka odprawa czy też  
opcja bagażu. Twoi podróżni docenią 
przygotowanie jednego planu podróży 
dostosowanego do ich preferencji oraz 
całodobowy dostęp do strony internetowej 
Travelport ViewTrip™ (www.viewtrip.com) 

Poszerz swoją ofertę dzięki  
Modułowi Tanich Przewoźników Travelport w Galileo™ Desktop 



Szybkość, niezawodność i dokładność 
dzięki połączeniu w czasie rzeczywistym

Travelport współpracuje z tanimi przewoźnikami lokalnie w celu 

zwiększenia Twojego dostępu do ich oferty i cen. Bezpośrednie, 

bieżące połączenia dostarczane dzięki Modułowi Tanich 

Przewoźników zapewnią Ci otrzymanie najdokładniejszych 

informacji o dostępności, cenach i obowiązujących zasadach. 

Będziesz również otrzymywać natychmiastowe potwierdzenia 

wykonanych operacji. Ponadto, funkcje zmiany oraz anulowania 

rezerwacji* pozwolą Ci na łatwe modyfikacje w obrębie  

danych osobowych pasażerów, segmentów podróży czy 

dodatkowych usług w wykonanej rezerwacji, a to wszystko  

w czasie rzeczywistym.

Dostarczamy potrzebne Ci rozwiązania 

Moduł Tanich Przewoźników jest kolejnym przykładem na to, 

że dążymy do zapewnienia szerokiego dostępu do dostawców 

usług turystycznych na całym świecie. Oprócz rosnącej bazy 

tanich przewoźników, dajemy Ci dostęp do oferty 430 linii 

lotniczych, 87000 hoteli i ośrodków wypoczynkowych, 30000 

wypożyczalni samochodów, 13 głównych i międzynarodowych 

sieci kolejowych oraz setek wycieczek, rejsów, promów i innych 

ofert dostawców na całym świecie. 

Naszym głównym celem jest pomoc w dostarczaniu najbardziej 

kompleksowych usług turystycznych. 
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Bądź czołowym dostawcą oferty tanich przewoźników 
Aby uzyskać więcej informacji o zaletach Modułu Tanich  
Przewoźników, skontaktuj się z przedstawicielem Travelport  
lub odwiedź nas w Internecie pod adresem: www.travelport.com

*Dostępność tej funkcji zależy od przewoźnika. 

Sprostaj wyzwaniom z Modułem  
Tanich Przewoźników 

Dzięki Modułowi Tanich Przewoźników będziesz mógł sprostać 

wymaganiom współczesnych klientów i poszerzyć zakres 

oferowanych usług. Jest to rozwiązanie, które pozwoli Ci na 

rezerwację tanich przewoźników za pomocą Galileo Desktop, 

dzięki dostępowi do oferty linii lotniczych na całym świecie. 

Moduł Tanich Przewoźników wyszukuje najkorzystniejsze oferty 

wiodących europejskich tanich linii lotniczych, tym samym 

eliminując potrzebę szukania poza GDS.

Moduł Tanich Przewoźników jest częścią podstawowego 

systemu Galileo, tak więc będziesz w stanie utworzyć rezerwację 

oraz plan podróży zawierający przeloty, wynajem samochodów, 

rezerwacje hoteli oraz inne elementy podróży. Możliwe jest 

również automatyczne przekazanie wszystkich danych z 

rezerwacji do Twojego systemu mid/back office. 


